
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье» 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79

ПРИКАЗ

ОТ « 20^-^ г

«О проведении мероприятий 
внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 194»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 
образования (ВСОКО) МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 194», 
утвержденной на Педагогическом совете «Циклограммы мониторинга и 
инструментария для ВСОКО в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 
194», Приказываю:
I. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» провести 
процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой 
циклограммы и инструментария в срок до 24.05.2024г.

2. Старшему воспитателю Лищишиной М.В. написать аналитическую 
справку по результатам ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад№194».

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по
результатам проведения ВСОКО на Итоговом Педагогическом совете.

4. Старшему воспитателю Лищишиной М.В., разместить результаты 
проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» на 
официальном сайте организации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 194»

С приказом ознакомлены:
Лищишина М. В., старший воспитатель, 
Ларина Е. А., педагог-психолог, 
Гречишкина В. В., инструктор ФК, 
Захаренко Л. В., педагог-психолог, 
Немцева О. А., учитель-дефектолог 
Лапина Е.П., учитель- логопед, 
Мартышенко Б.А., зам заведующего, 
Стюф М.С., член ДОО,


